

Light Move Festival

kategoria:

Festiwale

Koncerty

na Piotrkowskiej

Śródmieście

autor: Hubert Koper / ŁOT

29.09.2019

godz. 19:00 - 23:59

LMF to niezwykle wydarzenie artystyczne, które co roku dostarcza niezapomnianych wrażeń. Połączenie obrazu, dźwięku i ruchu sprawia, że Łódź przemienia się w ultranowoczesne miejsce na mapie Polski i Europy, a łódzkie kamienice, ulice i parki zyskują nowe barwy i stają się ekranem dla kolorowej gry świateł. Przekonają się o tym uczestnicy dziewiątej edycji Light.Move.Festival. Przez trzy wrześniowe wieczory (27-29) będą mieli okazję podziwiać kilkadziesiąt wyjątkowych atrakcji, a Łódź znów ma szansę stać się celem weekendowych podróży setek turystów.



Łódzki festiwal jest jednym z największych tego typu kulturalnych wydarzeń w tej części Europy. Wielka marka, która przyciąga tysiące turystów do naszego miasta i przy pomocy światła pokazuje jak zmienia się Łódź. Festiwal co roku zaskakuje czymś nowym i za każdym razem czujemy się jakbyśmy oglądali to arcydzieło malowane światłem po raz pierwszy. Zapraszamy wszystkich do Łodzi, by w ostatni weekend września w milionowym towarzystwie podziwiać piękno naszego miasta.

Light.Move.Festival 2019 pragnie jeszcze mocniej wtargnąć w miejską tkankę i pokazać, jak mocny wpływ na człowieka ma miejsce, w którym żyje. Twórcy festiwalowych instalacji i mappingów w swoich pracach odniosą się do miejsca ich prezentacji, które stanie się nie tylko tłem dla dzieła sztuki, ale też jego integralną częścią. Przestrzeń tworzy nieskończone możliwości kreacji artystycznej, a ta łódzka stanie się fantastyczną inspiracją dla twórczych działań. Bo tak naprawdę mamy się czym poszczycić. Mamy wspaniałą architekturę, którą artyści będą kreować światłem, a galeria wyjdzie na ulice, czarując śródmieście Łodzi pięknymi barwami.

Light.Move.Festival jest największym festiwalem światła w Polsce i jednym z największych w

Europie. To wyjątkowe wydarzenie, które integruje mieszkańców i uatrakcyjnia wspólne spędzanie czasu w mieście. Program LMF przewiduje wielkoformatowe projekcje audiowizualne, mappingi 3D, spektakularne iluminacje budynków skupiające ogromną liczbę widzów z różnych zakątków świata. W ubiegłym roku festiwal odwiedziło 700 tysięcy osób, które mogły podziwiać świetlne instalacje na 15 kilometrowej trasie.

Szczegóły i program na <http://www.lmf.com.pl/#/>







